
Uchwała Nr VI-154/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu „Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe zajęcia 

profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych oraz ustalenia jego 

regulaminu i programu profilaktycznego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.5 i pkt. 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020, poz. 920) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do realizacji programu „Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe zajęcia 

profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych”. 

2. Ustala się regulamin programu „Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe zajęcia 

profilaktyczne  

i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych”, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3. Ustala się Program profilaktyczny „Trzy koła” dla uczestników powiatowych zajęć 

profilaktycznych i kulturalno-sportowych w ramach programu „Lato z Uśmiechem 2021”, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji w zakresie opracowania i 

przygotowania do uruchomienia Programu  „Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe 

zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe i  Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w zakresie realizacji programu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI-154/2022 

Zarządu Powiatu Wołominie  

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

Regulamin Programu  „Lato z Uśmiechem 2021” 

– powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe  

dla uczniów szkół specjalnych  

organizowane przez powiat wołomiński 

w Szkole Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej 

 w Radzyminie, ul. Komunalna 8. 

I. Postanowienia ogólne 

Niniejszy regulamin określa warunki rekrutacji i uczestnictwa dzieci i młodzieży w programie  

„Lato z uśmiechem 2021” - powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla 

uczniów szkół specjalnych zorganizowane przez powiat wołomiński w Szkole Podstawowej 

Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie. 
 

II. Założenia programowe 

1. Program „Lato z Uśmiechem 2021” obejmuje powiatowe zajęcia profilaktyczne  

i  kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych terenu powiatu wołomińskiego.  

2. Zajęcia realizowane będą w cyklach tygodniowych zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym załącznik do regulaminu w następujących terminach:  

I termin  – 05.07 – 09.07.2021 r.  

II termin  – 12.07 - 16.07.2021 r. 

III termin  – 19.07 – 23.07.2021 r 

IV termin  – 26.07 - 30.07.2021 r. 

V termin    - 02.08 – 06.08.2021 r 

VI termin -    09.08 – 13.08.2021 r 

3. Zapisy uczestników obejmują tylko pełne tygodnie, nie ma możliwości zapisu na 

poszczególne dni tygodnia.  

4. Uczestnik w miarę wolnych miejsc może być zgłoszony na jeden lub dwa terminy.   

  

III. Cel programu 

 „Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe  

dla uczniów szkół specjalnych to program, którego celem jest m.in.:.  

1) wdrażanie uczestników do aktywnego spędzania czasu wolnego,  

2) rozwijanie samodzielności,  



3) utrwalanie posiadanych umiejętności niezbędnych do funkcjonowania społecznego  

i osobistego,  

4) uczestnictwo w różnych formach życia społecznego,  

5) kształtowanie nawyku aktywności ruchowej niezbędnej w różnych przejawach 

działalności człowieka (rekreacyjnej, zdrowotnej, artystycznej i sportowej). 

 

IV. Formy realizacji zajęć 

1. Zajęcia profilaktyczne kulturalno-sportowe realizowane będą poprzez: 

 zajęcia plastyczne i ogólnorozwojowe, 

 zajęcia sportowo – rekreacyjne ( gry zespołowe, wspólne zabawy ), 

 gry i zabawy integracyjne, 

 projekcje filmów, 

 warsztaty terapeutyczne np. TUS, radzenia z emocjami, profilaktyka zdrowotna. 

 

2. Wszystkie wyżej wymienione zajęcia i imprezy będą dostosowane stopniem trudności  

do wieku i niepełnosprawności uczestników. 

 

V. Grupa odbiorców – uczestników zajęć 

„Lato z Uśmiechem 2021” – powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe,  

dla kierowany do uczniów szkół specjalnych: 

1. Program „ Lato z Uśmiechem 2021” skierowany jest dla uczniów szkół specjalnych z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i ze 

spektrum autyzmu.  W przypadku wolnych miejsc do udziału w programie mogą być 

przyjęci uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego ze szkół 

podstawowych powiatu wołomińskiego.  

2. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku, pod stałym nadzorem wychowawców, 

według ustalonego harmonogramu. 

3. Zajęcia w ramach programu„ Lato z Uśmiechem 2021”  w terminach określonych w pkt. 

II.2. rozpoczynają się od godz. 7.00 i dopiero od tego czasu, do godz. 17.00 wychowawcy 

przejmują odpowiedzialność za uczestników zajęć. 

4. Liczba uczestników na jednym  terminie zajęć profilaktycznych i kulturalno-sportowych 

nie może przekraczać 15 osób. 

 

VI. Warunki realizacji  

1. Zajęcia w ramach programu „Lato z Uśmiechem 2021”, nie są formą zajęć szkolnych.  

2. Udział dzieci  w ramach programu „ Lato z Uśmiechem 2021” jest dobrowolny. 

3. Udział dziecka w zajęciach współfinansowany przez rodziców/opiekunów w formie 

opłaty uiszczanej sekretariacie w Szkole Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej 

w Radzyminie w  wysokości 14 zł dziennie,  płatne z góry za  określony termin udziału 

uczestnika w programie, najpóźniej do daty rozpoczęcia turnusu.  

4. Opłata rodziców/opiekunów przeznaczona jest na dzienne posiłki (śniadanie, obiad). 

5. Rodzice są odpowiedzialni za bezpieczną drogę uczestnika „Lato z Uśmiechem 2021”   

na zajęcia i z powrotem. 



6. W przypadku samodzielnego powrotu uczestnika do domu rodzice/opiekunowie prawni 

są zobowiązani przedłożyć stosowne oświadczenie. 

 

VII. Rekrutacja 

1. Rekrutacja wstępna do udziału w programie będzie odbywać się w szkole specjalnej 

macierzystej do której uczeń uczęszcza w terminie do dnia 25 czerwca 2021 r.   

2. Zgłoszenie uczestnika programu zawiera pisemną deklarację podpisaną przez rodziców/ 

opiekunów, obejmującą kartę kwalifikacyjną uczestnika oraz oświadczenie rodziców/ 

prawnych opiekunów o zapoznaniu i akceptacji regulaminu). 

3. Deklaracje zebrane w szkołach macierzystych przekazywane są po rekrutacji wstępnej 

bezpośrednio do sekretariatu Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej 

w Radzyminie, ul. Komunalna 8. 

4. Obieg dokumentacji  zgłoszeniowej oraz realizacja programowa zajęć odbywa się na 

podstawie zawartego porozumienia z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.  

5. Rekrutacji ostatecznej dokonuje komisja rekrutacyjna w składzie: 

a. Przedstawiciel PCPR 

b. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej Specjalnej  

c. Przedstawiciel Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego  

6. Wyniki rekrutacji ostatecznej zostaną przedstawione rodzicom do 30.06.2020r. 

telefonicznie lub w formie elektronicznej. 

7. Osoby chętne, ale niezakwalifikowane z powodu braku miejsc zostaną wpisane  

na listę rezerwową, z której w przypadku rezygnacji uczestnika z przyczyn 

spowodowanych chorobą lub innym zdarzeniem losowym będą rekrutowani  

do udziału w zajęciach w wyznaczonym terminie.  
 

 

VIII. Sprawy porządkowe 

1. Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do wyposażenia dziecka w strój i obuwie, 

stosownie do warunków atmosferycznych i przewidzianych zajęć, w tym na czas 

wycieczek poza teren szkoły. 

2. Rodzice/opiekunowie prawni będą informowani o przypadkach nieodpowiedniego 

zachowania dziecka, szczególnie o naruszaniu zasad bezpieczeństwa.  

3. Nieodpowiednie zachowanie uczestnika może być powodem wykluczenia uczestnika  

z udziału w zajęciach.  

4. Za wszystkie szkody wyrządzone przez uczestnika na zajęciach, koszty ponosi 

rodzic/opiekun prawny dziecka. 

5. Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do przyprowadzenia podopiecznego do 

placówki najpóźniej do godz. 8.30 i odbioru w godzinach działania programu tj. do 

godz. 17.00 zł.  

6. W przypadku nieodebrania podopiecznego w wyznaczonym czasie wychowawcy grup 

podejmują próby kontaktu z rodzicami/opiekunami, a w przypadku braku skutecznego 

kontaktu zawiadamiają odpowiednie służby.  

7. Uczestnik programu podlega ubezpieczeniu w ramach Polisy NNW. 

8. Warunki uczestniczenia w Programie: 

a. posiadanie ważnej legitymacji szkolnej  i ubezpieczenie NNW dla uczestników  

z innych placówek szkolnych; 



b. złożenie prawidłowo wypełnionej Karty Kwalifikacyjnej Uczestnika; 

9. Rodzice/opiekunowie prawni uczestników, którzy nie mogą korzystać z żywienia 

zbiorowego ze względu na wskazania lekarskie (zaświadczenie) są zobowiązani do 

przyniesienia dla uczestnika posiłku przygotowanego w domu. 

10. Korzystanie z własnego wyżywienia skutkuje zmniejszeniem kwoty opłaty za udział 

podopiecznego w programie w wysokości 14,00 zł. za dzień.    

11. Wypełnienie karty kwalifikacyjnej nie gwarantuje miejsca w programie.  

 

12. Rodzic pobiera całą dokumentację i zwraca wypełnioną do 25.06.2021 r.   

wraz z opłatą za program „Lato z Uśmiechem 2021”  

13. Nie dostarczenie uzupełnionej dokumentacji wraz z  opłatą w podanych terminach 

spowoduje  skreślenie  uczestnika z listy uczestników. 

14. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany rozkładu zajęć. 

 

 

Zapoznałem się z treścią regulaminu 

…………….................................................................  
(data) (podpis rodziców) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA KWALIFIKACYJNA UCZESTNIKA PROGRAMU  

„Lato z Uśmiechem 2021” - powiatowe zajęcia profilaktyczne  

i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych 
 

 I. INFORMACJE OGÓLNE 

1.  ZGŁOSZENIE UCZESTNIKA DO UDZIAŁU W ZAJĘCIACH NA:   

 I termin  05.07 –09.07.2021 r. 

 II termin 12.07 –16.07.2021 r. 

 III termin 19.07 –23.07.2021 r. 

 IV termin 26.07 –30.07.2021 r. 

 V termin 02.08 –06.08.2021 r. 

 VI termin 09.08 -13.08.2021 r. 

(obok wybranego terminu postawić znak X ) 

3. Zapisy uczniów obejmują tylko pełne tygodnie, nie ma możliwości zapisu na poszczególne 

dni tygodnia.  

4. Uczestnik w miarę wolnych miejsc może być zgłoszony na jeden lub kilka terminów.   

4. Adres zajęć, miejsce: Szkoła Podstawowa Specjalna  im. Marii Konopnickiej  

w Radzyminie,   ul. Komunalna 8. 

II. INFORMACJE DOTYCZĄCE DZIECKA/ UCZESTNIKA  

1. Imię (imiona) i nazwisko ……………………………………………………………………. 

 2. Imiona i nazwiska rodziców   ………………………………….………………...…….…....  

3. Rok urodzenia………………………………………………………..………………….……  

4. Adres zamieszkania ………………………………………………….……………………….  

5. Adres zamieszkania lub pobytu rodziców …………………………………………………...  

6. Numer telefonu rodziców /opiekunów lub numer telefonu osoby wskazanej przez 

pełnoletniego uczestnika programu, 

…………..………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………  



7. Informacja o specjalnych potrzebach  uczestnika, w szczególności o potrzebach 

wynikających z niepełnosprawności, niedostosowania społecznego lub zagrożenia 

niedostosowaniem społecznym.  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 8. Istotne dane o stanie zdrowia uczestnika, rozwoju psychofizycznym i stosowanej diecie 

(np. na co uczestnik jest uczulony, jak znosi jazdę samochodem, czy przyjmuje stale leki, czy 

nosi aparat ortodontyczny lub okulary) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

9. Inne informacje  ……………..…………………..………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

numer PESEL uczestnika  …………………………………………………………………… 

 

......................................... .................................................................  

(data) (podpis rodziców) 

 

 

 

III. DECYZJA ORGANIZATORA O ZAKWALIFIKOWANIU UCZESTNIKA  

DO UDZIAŁU W PROGRAMIE 

KOMISJA REKRUTACYJNA - postanawia zakwalifikować* uczestnika na udziału  

w programie „Lato z Uśmiechem 2021”  - postanawia odmówić * zakwalifikowania 

uczestnika,  ze względu na: 

.......................................................................................................................................................



.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....... ......................................... ..................................................................................................... 

 

…………………………………………….. 

 (data) (podpis organizatora)  

 

 

 

 

V. INFORMACJA WYCHOWAWCY/OPIEKUNA O STANIE ZDROWIA 

UCZESTNIKA W CZASIE KORZYSTANIA Z ZAJĘĆ OBJĘTYCH  PROGRAMEM  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.................................................................................................................................... ...................

................................................................................................................ .......................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

........................................................................ 

 (miejscowość, data) (podpis wychowawcy) 

  

 

VI. INFORMACJE INNE I SPOSTRZEŻENIA WYCHOWAWCY/OPIEKUNA 

DOTYCZĄCE UCZESTNIKA W OKRESIE UCZESTNICTWA W PROGRAMIE  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................  

 

...........................................................................  

(miejscowość, data) (podpis wychowawcy) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizacja programu „Lato z Uśmiechem 2021” 

w oparciu o program profilaktyczny „Trzy kolory” 

 

Cel główny programu: zapewnienie wszystkim chętnym uczniom bezpiecznych oraz aktywnych 

powiatowych zajęć profilaktyczno-kulturowo-sportowych.  

1. Cele szczegółowe programu: propagowanie zdrowego stylu życia poprzez aktywny wypoczynek, 

kształtowanie umiejętności współpracy w grupie rówieśniczej, rozbudzenie aktywności twórczej, 

integracja grupy, rozbudzenie zainteresowań: artystycznych, naukowych, poznawczych, społecznych z 

uwzględnieniem wieku oraz możliwości psychofizycznych i niepełnosprawności dzieci.  

2. Adresaci programu: dzieci i młodzież niepełnosprawne intelektualnie w stopniu lekkim, 

umiarkowanym i znacznym w tym z autyzmem ze szkół specjalnych Powiatu Wołomińskiego. 

3. Miejsce realizacji: Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej w Radzyminie 

4. Termin realizacji: 05.07-13.08.2021 r.  

Program zajęć realizowany podczas powiatowych zajęć profilaktyczno–kulturowo– sportowych Zima z 

Uśmiechem w oparciu o programu profilaktyczny „TRZY KOLORY”.  

Zajęcia profilaktyczno – kulturowe - sportowe, gry i zabawy edukacyjne, gry planszowe, zajęcia 

artystyczne, czytanie i oglądanie książek oraz czasopism dla dzieci, zajęcia komputerowe, projekcja 

filmów dla dzieci, gry terenowe w Radzyminie Zajęcia będą realizowane codziennie  

w godzinach 7.00-17.00.  

W ramach programu będą także organizowane wyjazdy oraz zajęcia sportowo-rekreacyjne: tenis 

stołowy, warsztaty kulinarne, boccia, i zabawy na placu zabaw.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Godziny Działania 

05.07.2021 – poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty przetrwania 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Pokaz iluzji, bańki, zajęcia warsztatowe. 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne 

06.07.2021– wtorek 

07.00-08.30 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.30-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-10.00 Warsztaty kulinarne- Lody Ekipy 

10.00-11.00 Warsztaty kulinarne- Lody Ekipy 

11.00- 13.00 Zajęcia taneczne 

13.00-13.40 0biad 

13.40-14.40 Zajęcia profilaktyczne 

14.40-17.00 Zajęcia plastyczne 

08.07.2021 – środa 

07.00- 08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Stare Miasto- wycieczka 

13.00-13.40 0biad 

13.40-16.00 Projekcja filmowa 
16.00-17.00 Projekcja filmowa 

09.07.2021 – czwartek 
 07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 
09.30-13.00 Gra terenowa Radzymin – Miast cudu nad Wisłą 

13.00-13.40 Obiad 

13.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne, sportowe i plastyczne (do wyboru) 

10.07.2021 – piątek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 



09.30-12.00 
 

Zajęcia plastyczne 

12.00-13.00 Zajęcia profilaktyczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Dyskoteka –pożegnanie tygodnia. 

 

 

 

 

Godziny Działania 

12.07.2021– poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Zajęcia Taneczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Zajęcia sportowe i plastyczne (do wyboru) 

13.07.2021 – wtorek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 
09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty kulinarne – desery bez cukru 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Zajęcia sportowe i plastyczne (do wyboru) 

14.07.2021 – środa 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Wycieczka: Fontanny, Ogrody Zamkowe 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Projekcja filmowa 

15.30-17.00 Projekcja filmowa 

15.07.2021 – czwartek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 
09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Turniej bocci 

13.00-13.40 Obiad  

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne i plastyczne 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne i czytelnicze 

16.07.2021 – piątek 

07.30-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Zajęcia plastyczne 

13.00-13.40 Obiad 



13.00-15.00 Zabawa taneczna  pożegnalna z karaoke 

15.00-16.00 Zabawa taneczna pożegnalna z karaoke 

16.00-17.00 Zabawa taneczna pożegnalna  z karaoke 

  

 

 

 

 

 

Godziny Działania 

19.07.2021 – poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty przetrwania 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Pokaz iluzji, bańki, zajęcia warsztatowe. 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne 

20.07.2021– wtorek 

07.00-08.30 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.30-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-10.00 Warsztaty kulinarne- zdrowe ciastka owsiane 

10.00-11.00 Warsztaty kulinarne- zdrowe ciastka owsiane 

11.00- 13.00 Zajęcia taneczne 

13.00-13.40 0biad 

13.40-14.40 Zajęcia profilaktyczne 

14.40-17.00 Zajęcia plastyczne 

21.07.2021 – środa 

07.00- 08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 ZOO- wycieczka 

13.00-13.40 0biad 

13.40-16.00 Projekcja filmowa 
16.00-17.00 Projekcja filmowa 

22.07.2021 – czwartek 
 07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 
09.30-13.00 Gra terenowa Radzymin – Miasto cudu nad Wisłą 

13.00-13.40 Obiad 

13.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne, sportowe i plastyczne (do wyboru) 

23.07.2021 – piątek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 



09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-12.00 
 

Zajęcia plastyczne 

12.00-13.00 Zajęcia profilaktyczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Dyskoteka –pożegnanie tygodnia. 

 

 

 

 

Godziny Działania 

26.07.2021– poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Zajęcia Taneczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Zajęcia sportowe i plastyczne (do wyboru) 

27.07.2021 – wtorek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 
09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty kulinarne – soki świeżo wyciskane 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Zajęcia sportowe i plastyczne (do wyboru) 

28.07.2021 – środa 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Łazienki Królewskie 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Projekcja filmowa 

15.30-17.00 Projekcja filmowa 

29.07.202c1 – czwartek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 
09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Turniej bocci 

13.00-13.40 Obiad  

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne i plastyczne 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne i czytelnicze 

30.07.2021 – piątek 

07.30-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Zajęcia plastyczne 



13.00-13.40 Obiad 

13.00-15.00 Zabawa taneczna  pożegnalna z karaoke 

15.00-16.00 Zabawa taneczna pożegnalna z karaoke 

16.00-17.00 Zabawa taneczna pożegnalna  z karaoke 

  

 

 

 

Godziny Działania 

02.08.2021 – poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty przetrwania 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Pokaz iluzji, bańki, zajęcia warsztatowe. 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne 

03.08.2021– wtorek 

07.00-08.30 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.30-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-10.00 Warsztaty kulinarne- Lody Ekipy 

10.00-11.00 Warsztaty kulinarne- Lody Ekipy 

11.00- 13.00 Zajęcia taneczne 

13.00-13.40 0biad 

13.40-14.40 Zajęcia profilaktyczne 

14.40-17.00 Zajęcia plastyczne 

04.08.2021 – środa 

07.00- 08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Muzeum Wojska Polskiego  

13.00-13.40 0biad 

13.40-16.00 Projekcja filmowa 
16.00-17.00 Projekcja filmowa 

05.08.2021 – czwartek 
 07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 
09.30-13.00 Gra terenowa Radzymin – Miast cudu nad Wisłą 

13.00-13.40 Obiad 

13.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne, sportowe i plastyczne (do wyboru) 

06.08.2021 – piątek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-12.00 
 

Zajęcia plastyczne 



12.00-13.00 Zajęcia profilaktyczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Dyskoteka –pożegnanie tygodnia. 

 

 

 

 

Godziny Działania 

09.08.2021 – poniedziałek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Warsztaty przetrwania 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Pokaz iluzji, bańki, zajęcia warsztatowe. 

15.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne 

10.08.2021– wtorek 

07.00-08.30 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.30-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-10.00 Warsztaty kulinarne- desery bez cukru 

10.00-11.00 Warsztaty kulinarne- desery bez cukru 

11.00- 13.00 Zajęcia taneczne 

13.00-13.40 0biad 

13.40-14.40 Zajęcia profilaktyczne 

14.40-17.00 Zajęcia plastyczne 

11.08.2021 – środa 

07.00- 08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-13.00 Wycieczka ZOO 

13.00-13.40 0biad 

13.40-16.00 Projekcja filmowa 
16.00-17.00 Projekcja filmowa 

12.08.2021 – czwartek 
 07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 

08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 
09.30-13.00 Gra terenowa Radzymin – Miast cudu nad Wisłą 

13.00-13.40 Obiad 

13.30-17.00 Zajęcia profilaktyczne, sportowe i plastyczne (do wyboru) 

13.08.2021 – piątek 

07.00-08.00 Powitanie dzieci, prezentacja planu dnia, podział na grupy, zajęcia integrujące 
08.00-09.00 Zajęcia profilaktyczne 

09.00-09.30 Śniadanie 

09.30-12.00 
 

Zajęcia plastyczne 



12.00-13.00 Zajęcia profilaktyczne 

13.00-13.40 Obiad 

13.40-15.30 Zajęcia profilaktyczne 

15.30-17.00 Dyskoteka –pożegnanie tygodnia. 
 


